
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

Uzavřená dle § 1746, odst. 2 Zákona č. 89/2019 sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami 

Smluvní strany 

Kateřina Motanova, Schubertstrasse 14, 2460 Bruck an der Leitha, Rakousko, datum narození 

dále jen ,,účinkující" 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace, Teplická 587/75, 405 O2 Děčín 4, IČO: 00673692, 

Zastoupené MgA. Jiřím Trnkou dále též „pořadatel“ 

I. 

Popis skutkového stavu 

Smluvní strany uzavřely: 

- dne 27. 2. 2025 byla uzavřena Smlouva O provedení uměleckého výkonu 

Pořadatel je povinným subjektem pro zveřejñován v Registru smluv a má povinnost uzavřenou smlouvu 

zveřejnit postupem dle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen “ZRS"). 

Obě Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění Smlouvy 

uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků S tím spojených. 

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané smlouvy. S ohledem na 

Skutečnost. že obě strany jednaly S vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu S jejím obsahem 

plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru 

smluv. sjednávají Strany tuto novou smlouvu ve Znění. jak je dále uvedeno. 

Il. 

Práva a závazky smluvních stran 

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně Stvızují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 

smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané Smlouvy, která tvoří pro 

tyto účely přílohu této sm ouvy. Lhůty se rovnez rídí původně sjednanou smlouvou. 

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané smlouvy 

považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 

vznášet vůči druhé straně nároku Z titulu bezdůvodného obohacení.



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího 

uveřejnění v Registru smluv plnena v souladu S obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této 

Smlouvy, budou plněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS smlouvy uvedené 
v čl. I odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a 

její kompletní přílohy v registru smluv v souladu S ustanovením § 5 ZRS. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva O vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tato smlouva O vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý S hodnotou originálu, přičemž 

každá Ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Účinkující: Pořadatel: 

/,
/ 

V Bruck/Leitha dne 3.3.2025 V Děčíně dne 

Příloha č. 1 - Smlouva O provedení uměleckého výkonu



SMLOUVA 
O provedení uměleckého výkonu 

Pořadatel: 

Městské divadlo Děčín 
příspěvková organizace 

organizační jednotka Kino Sněžník 

Teplická 587/75 

Děčín IV. - Podmokly 
405 02, Děčín 

ıčo: 00873892 

DIČ: CZ00673692 

telefon: 412 530 630 

Účínkujlcí: 

Kateřina MOTANOVA 

2460 Bruck an der Lelthı 

Rakousko 

mobil CZ:+

mobil AT: 

e-mail:

web: www.motani.eu 

uzavírají 

Smlouvu o provedení uměleckého výkonu při kultumí akcí 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

CESTOPISNÁ MULTIMEDIÁLNI PŘEDNÄŠKA 
pro školy a širokou veřejnost



Datum konání: 

Místo účinkování: 

Adresa: 

Příjezd účlnkujiciho: 

27.2.2025 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

27.2. 2025 - 28.2.2025 

KINO SNÉZNIK 
Podmokelská 24, Děčín 

min. 2 hodiny před začátkem představení, 6:00h 

ŠKOLNÍ PŘEDsTAvENiz 

Začátek 1. programu 

Pásmo: 

Délka programu: 

Začátek 2. programu 

Pásmo: 

Délka programu: 

Začátek 3. programu 

Pásmo: 

Délka programu: 

Začátek 4. programu 

Pásmo: 

Dálka programu: 

8:15 hod. 

DOBRODRUŽSTVÍ PANAMA -- I. stupeň ZŠ 
70 minut projekce plus doprovodný program 

10:15 hod. 

DOBRODRUŽSTVÍ PANAMA -_ n. zznnøfl zš 
75 minut projekce plus doprovodný program 

12:00 h0đ. 

DQBRQDRUŽSTVÍ PANAMA - gymnázium 
85 minut projekce plus doprovodný program 

1-:zoo hqøı. 

DRAVA AMAZONIE - družina 
65 minut projekce plus doprovodný program 

VEČERNÍ PŘEDsTAvENIz 

Začátek programu: 

Pásmo: 

Dálka programu: 

28.2.2025 

19.00 hod. 

DOBRODRUŽSTVÍ PANAMA 
100 minut - bez přestávky, losování o ceny. na závěr można beseda 

ŠKOLNÍ PŘEDSTAVENÍ: 

Začátek 1. programu 

Pásmo: 

Dáika programu: 

Začátek 2. programu: 

Pásmo: 

Dólka programu: 

8:15 hod. 

DOBRODRUŽSTVÍ PANAMA - I. Stupeň ZŠ 
70 minut projekce plus doprovodný program 

10:15 hod. 

DOBRODRUŽSTVÍ PANAMA - ıı. znznøfl zš 
75 minut projekce plus doprovodný program



Účinkující se na základě této smlouvy zavazuje vsouladu suvedenými podmínkami 
k realizaci cestovatelskě besedy. 

Pořadatel se na základě této smlouvy zavazuje zajistit veškeré potřebné podmínky k tomu, 

aby účinkující mohl výkon podle této smlouvy uskutečnit a to za podmínek V této smlouvě 
stanovených. 

Pořadatel zajistí propagaci a organizaci večerního pořadu pro veřejnost. stejně tak 

předprodej a večemí prodej vstupenek. 

II. 

HONORÁŘ 

Dále se pořadatel zavazuje zaplatit účinkujíclmu Za sjednaný výkon níže specifickou 

odměnu. 

Obě strany se dohodly na následujícím honorářiz 

ŠKOLNIPŘEDSTAVENL 
70,- Kč jednotné vstupné za žáka 

30 'ln ze vstupného pro kultumí centrum - tj. Kino Sněžník 
70 °/ø ze vstupného ve prospěch účlnkujícího 

VEČERNIPŘEDSTAVENE 
120,- Kč jednotné vstupné za osobu 

30 'ln ze vstupného pro kultumí centrum - tj. Kino Sněžník 
70 % ze vstupného ve prospěch účinkujicího 

Honorář vyplatí zodpovědný pracovník kultumlho domu hotově nebo převodem na konto 
účinkujícího na základě uzavřené smlouvy a uskutečnění všech dohodnutých podmínek 

nejpozději do 14 dnů po provedení výkonu. 

Účinkující prohlašuje, že splní daňovou povinnost dle zákona u příslušného finančnlho 

úřadu. 

Autoři pásma udělují souhlas k použití svého scénáře kveřejnému provozování vrámci 

představení konaném ve výše uvedeném dni. 

Pořadatel se zavazuje k úhradě autorských hudebních poplatků za uvedení produkce. 

ııı. 

TECHNICKÉ A .MNE PODMINKY VÝKONU UMĚLECKÉ ČINNOSTI 

Účinkující je povinen dostavit se na místo projekce včas tak. aby mohl provést přípravu 

techniky, zkoušku a zahájit výkon v hodinu stanovenou touto smlouvou a v plné kvalitě.



Pořadatel se postará O přístup účinkujlclho do sálu a to od doby dohodnutého příjezdu 

úćinkujíclho uvedené ve smlouvě, dále zajistí potřebné technické a bezpečnostní podmínky 

pro úćinkujlclho. 

Promítací technika, zvuková aparatura, popř. promítací plátno potřebné k výkonu podle této 

smlouvy bude zajištěna účinkujíclm. 

Obsluhu světel a přívod elektrického proudu zajišťuje pořadatel po dohodě s účinkujlcím, 

postará se O přítomnost technika a uvaděće. 

vEcERNl PŘEDSTAVENI 
Pro večemí představení zajistí pořadatel 4-5 stolkù v předsálí na časopisy, reklamní letáky, 

losovací krabici, prodej knih a fotografií. 

Dále pak pořadatel zajistí 2 stolky přímo v sále na ceny (stačí popř. i dobře přístupné nižší 

pódium). 

Úćinkujlcl se zavazuje. že na besedu. která je předmětem této smlouvy. dodá včas veškerý 

potřebný propagační materiál dle domluvy (anotace k vystoupeni, plakáty. fotografie apod.). 

IV. 

ZAVÉRECNA USTANOVENI 

Tato smlouva nabývá platnosti ode dne podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouvu uzavírají obě dvě strany a je zhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro 

každou smluvní stranu. 

Pořadatel nezodpovídá za úrazyjí m prokazatelně nezavinăné. 

V případě nepředvídané, neodvratitelné události (vážná nemoc, havárie. katastrofa, živelná 

pohroma apod.) informuje neprodleně jedna strana druhou a po vzájemné dohodě mohou 

obě smluvní strany od smlouvy odstoupit bez nároku na finančnl náhradu. 

Neuskutećní-li se smluvně dojednané realizace uměleckého výkonu vinou některé ze 

smluvních stran, je tato povinna uhradit poškozené straně vzniklé ztráty ve výši smluvní 

ceny. nedohodnou-li se dodatečně smluvní strany jinak. 

Smluvní strany prohlašujl. že si smlouvu přečetli, že je jim jejich obsah srozumitelný, S jejím 

obsahem souhlasí a stvrzujl smlouvu vlastními podpisy. 

V Děčíně, dne 27.2. 2025 


